
Zarządzenie Nr 0050.201.2021 

Wójta Gminy Nędza  

z dnia 23 lipca 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Górkach Śląskich w przypadku jego nieobecności 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.2020 

r. poz. 713) oraz art.68 ust.9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1082) 

zarządzam, co następuje 

 

§ 1 

W Zespole Szkolno – Przedszkolnym im. Jana Pawła II w Górkach Śląskich nie zostało utworzone 

stanowisko wicedyrektora – w tej sytuacji na wniosek dyrektora w przypadku jego nieobecności, 

zastępuje go nauczyciel tej szkoły Pani Czesława Wranik, wyznaczona przez organ prowadzący. 

§ 2 

Zastępowanie, o którym mowa § 1ustanawia się na okres od 1 sierpnia 2021 r. do 31 sierpnia 2023 r. 

§ 3 

1.Nauczycielowi, o którym mowa w § 1 udziela się pełnomocnictwa do dysponowania czynności 

prawnych związanych z prowadzeniem szkoły, w zakresie kompetencji dyrektora szkoły. 

2.Upoważnienie dotyczy tylko tych czynności, które powinny być wykonane w czasie nieobecności 

dyrektora w celu zapewnienia niezakłóconej pracy szkoły.  

§ 4 

Zastępowanie, o którym mowa w § 1 odbywa się w ramach dotychczasowych warunków pracy i płacy 

nauczyciela zastępującego. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. Jana Pawła 

II w Górkach Śląskich oraz nauczycielowi wyznaczonemu do zastępowania dyrektora w czasie jego 

nieobecności. 

§ 6 

Traci moc zarządzenie Nr 0151/67/07 Wójta Gminy Nędza z dnia 15 maja 2007 r. w sprawie 

wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im w 

Górkach Śląskich w przypadku jego nieobecności. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  


